4 Jumlah terjadinya kerugian risiko operasional yang dikecualikan ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

5 Jumlah kerugian operasional bersih setelah memperhitungkan nilai pemulihan dan 
kerugian risiko operasional yang dikecualikan 427,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

Batasan minimum untuk suatu kejadian kerugian operasional (loss event) sebesar 
Rp1.500.000.000,00 (satu milyar lima ratus juta rupiah) atau lebih

6 Jumlah kerugian operasional bersih setelah memperhitungkan nilai pemulihan (tanpa 
pengecualian) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

7 Jumlah terjadinya kerugian risiko operasional ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

8 Jumlah kerugian risiko operasional yang dikecualikan ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00